
Oktober´23

05.-08. DM Auflage KK- und LP-Auflage Hannover

21.-22. DM Auflage LG-Auflage Dortmund

November´23

Sa 11.11. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Do 16.11. KSSV Siegerehrung Ausgabe Kreiskönigsscheiben Damen, Männer Aerzen Dreyer

Do 30.11. Meldung 1.Dg. Winterschiessen alle Hess.-Oldendorf Harthun

Dezember´23

Sa 02.12. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Mi 13.12. Meldeschluß KSM Luftgewehr / Armbrust alle Hameln Dreyer

Mi 13.12. Meldeschluß KSM Feuerwaffen alle Hameln Dreyer

Sa 30.12. Meldung 2.Dg. Winterschiessen alle Hess.-Oldendorf Harthun

Januar´24

Fr 12.01. Vorschießen Winterschiessen Einladung SG Grohnde Harthun

Sa 13.01. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

So 28.01. Endk. Wintersch. LGA sport alle SG Grohnde Harthun

So 28.01. Endk. Wintersch. LG alle SG Grohnde Harthun

Februar´24

So 04.02. Endk. Winterschießen LP alle SG Grohnde Harthun

So 04.02. Endk. Wintersch. LGA alte Art alle SG Grohnde Harthun

Mi 07.02. Meldeschluß KMS Intern LG/KK 9.15….usw. alle Hameln Dreyer

Mi 07.02.
Meldeschluß KMS Luft und Feuerwaffen

die nicht vom KSSV angeboten werden.
alle Hameln Dreyer

Fr 09.02. Vorschießen Kreismeisterschaft Armbrust Einladung SV Rohden Dehne / Hoff

Sa 10.02. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Fr 16.02. Vorschießen Kreismeisterschaft Luftdruck Einladung Sch. Brunnen Dreyer
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Sa 24.02. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

So 25.02. KSM 5.10.  Armbrust 10m alle SV Rohden Dehne / Hoff

So 25.02. KSM 5.11.  Armbrust 10m Auflage alle SV Rohden Dehne / Hoff

März´24

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Schüler SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 2.10   Luftpistole Schüler SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Jugend/Junioren SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 2.10   Luftpistole Jugend/Junioren SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Damen SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Herren SV Coppenbrügge Dreyer

So 10.03. KSM 1.11  LG-Auflage alle SG Grohnde Dreyer

Fr 15.03. Kreisdelegiertentagung alle SV Kirchohsen

Fr 15.03. Meldeschluß RWK KK alle Hess.-Oldendorf Harthun

Sa 16.03. KSM 2.55 GK-Revolver .357 alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

So 17.03. KSM 2.11 Lupi-Auflage alle Post SV Hameln Hahlbrock

So 17.03. KSM 2.10 Luftpistole alle Post SV Hameln Hahlbrock

Sa 17.03. Stützpunkt-Training Schüler - Junioren Sch. Brunnen Trainer

Sa 17.03. KSM 1.20. Luftgewehr 3x20 Schüler - Jugend Sch. Brunnen Trainer

Sa 17.03. KSM 9.85 Luftgewehr Liegend. Schüler - Jugend Sch. Brunnen Trainer

Sa 23.03. KSM 2.40 KK-Sportpistole alle Holzhäusen SV Rosenbaum

Sa 23.03. Vorschießen Kreismeisterschaft KK-Gewehr Einladung Sch. Brunnen Dreyer

So 24.03. KSM 2.40 KK-Sportpistole alle Holzhäusen SV Rosenbaum

April´24

??? Landesschützentag

Sa 06.04. KSM 7.50 Perkussionspistole alle SV Hastenbeck Rosenbaum

Sa 06.04. KSM 7.40 Perkussionsrevolver alle SV Hastenbeck Rosenbaum

Sa 06.04. KSM 1.43 KK 50m Zielfernrohr alle SV Afferde Dreyer

Sa 06.04. KSM 1.42 KK 50m alle SV Afferde Dreyer

So 07.04. KSM 1.31 Zimmerstutzen-Aufl. alle SG Grohnde Dreyer

So 07.04. KSM 1.30 Zimmerstutzen alle SG Grohnde Dreyer

So 07.04. KSM 2.60 Standardpistole alle Holzhäusen SV Rosenbaum

So 07.04. KSM 2.20 Freie Pistole alle SG Grohnde Hahlbrock

Mo 15.04. Meldeschluß LM Luftdruck/Armbrust NSSV Hannover Dreyer

Sa 13.04. KSM 1.41 KK 50m Auflage alle SV Afferde Dreyer

Sa 13.04. KSM 7.10 Perkussionsgewehr alle SV Hastenbeck Rosenbaum
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So 14.04. KSM 1.80 KK-Liegend alle SV Afferde Dreyer

Sa 14.04. KSM 2.53 GK Pistole 9 mm alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

Sa 20.04. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Sa 20.04. KSM 2.58 GK Revolver .44 Mag. alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

So 21.04. KSM 2.59 GK Pistole .45 ACP alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

Mai´24

Fr 03.05. Verabschiedung Kreiskönige 2023 Einladung Allersheim

Sa 06.05. Meldeschluß LM Feuerwaffen NSSV Hannover Dreyer

So 12.05. Abgabetermin Kreiskönigsscheiben alle KSSV Hachmeister

Sa 18.05. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Juni´24

Sa 01.06. KSM 9.45 KK-Aufl. a. Art ab 57 alle SGI Grohnde Dreyer

Sa 01.06. KSM 9.19 LuPi 100 Schuss alle SGI Grohnde Dreyer

Sa 01.06. KSM 9.18 LG 100 Schuss alle SGI Grohnde Dreyer

Sa 01.06. KSM 9.15 LG Auflage alle SGI Grohnde Dreyer

So 02.06. Endkampf Kreiskönigsschießen alle SGI Grohnde Dreyer/Hachmeister

So 02.06. Siegerehrung RWK/Winterschießen Luftdruck alle SGI Grohnde Harthun

Sa 08.06. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

14.06.-14.07. Landesmeisterschaft Kugel/Bolzen Hannover NSSV

Sa 22.06. Kreiskönigsproklamation Holzhausen/Schloß KSSV

Juli´24

??? Siegerehrung Jugend alle Nach LM, wird noch bekanntgegeben

19.-21. DM Vorderlader Hannover

August´24

15.08. Meldeschluß RWK Luftdruck alle Hess.-Oldendorf Harthun

22.08.- 01.09. Deutsche Meisterschaft München DSB

September´24

Sa 07.09. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Sa 15.09. KSSV Brackmann

Sa 28.09. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Meldeschluß für Hochmeldung DSB, Startrecht,

Stammvereinswechsel, Änderungen
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Oktober´24

03.- 06.10. DM Auflage KK- und LP-Auflage Hannover

Sa 19.10. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

26.- 27.10. DM Auflage LG-Auflage Dortmund

November´24

??? KSSV Siegerehrung Damen, Männer Dreyer

Sa 02.11. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Sa 30.11. Meldung 1.Dg. Winterschiessen alle Hess.-Oldendorf Harthun

Sa 30.11. Stützpunkt-Training Schüler -Junioren Sch. Brunnen Trainer

Dezember´24

Mi 11.12. Meldeschluß KSM Luftgewehr / Armbrust alle Hameln Dreyer

Mi 11.12. Meldeschluß KSM Feuerwaffen alle Hameln Dreyer

Mo 30.12. Meldung 2.Dg. Winterschiessen alle Hess.-Oldendorf Harthun

K. Dreyer Stand 20.11.2023

Änderungen / Ergänzungen vorbehalten! Stellv. Kreissportleiter
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SV Rohden

Fr 09.02. Vorschießen Kreismeisterschaft Armbrust Einladung SV Rohden Dehne / Hoff

So 25.02. KSM 5.10.  Armbrust 10m alle SV Rohden Dehne / Hoff

So 25.02. KSM 5.11.  Armbrust 10m Auflage alle SV Rohden Dehne / Hoff

SV Coppenbrügge

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Schüler SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 2.10   Luftpistole Schüler SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Jugend/Junioren SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 2.10   Luftpistole Jugend/Junioren SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Damen SV Coppenbrügge Dreyer

So 03.03. KSM 1.10   Luftgewehr Herren SV Coppenbrügge Dreyer

SV Hilligsfeld

Sa 16.03. KSM 2.55 GK-Revolver .357 alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

Sa 14.04. KSM 2.53 GK Pistole 9 mm alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

Sa 20.04. KSM 2.58 GK Revolver .44 Mag. alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

So 21.04. KSM 2.59 GK Pistole .45 ACP alle SV Hilligsfeld Hahlbrock

Post SV Hameln

So 17.03. KSM 2.11 Lupi-Auflage alle Post SV Hameln Hahlbrock

So 17.03. KSM 2.10 Luftpistole alle Post SV Hameln Hahlbrock

So 26.05. Endkampf Kreiskönigsschießen alle Post SV Hameln Dreyer/Hachmeister

So 26.05. Siegerehrung RWK/Winterschießen Luftdruck Post SV Hameln Harthun

Holzhäuser SV

Sa 23.03. KSM 2.40 KK-Sportpistole alle Holzhäusen SV Rosenbaum

So 24.03. KSM 2.40 KK-Sportpistole alle Holzhäusen SV Rosenbaum

So 07.04. KSM 2.60 Standardpistole alle Holzhäusen SV Rosenbaum
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SV Hastenbeck

Sa 06.04. KSM 7.50 Perkussionspistole alle SV Hastenbeck Rosenbaum

Sa 06.04. KSM 7.40 Perkussionsrevolver alle SV Hastenbeck Rosenbaum

Sa 13.04. KSM 7.10 Perkussionsgewehr alle SV Hastenbeck Rosenbaum

SV Afferde

Sa 06.04. KSM 1.43 KK 50m Zielfernrohr alle SV Afferde Dreyer

Sa 06.04. KSM 1.42 KK 50m alle SV Afferde Dreyer

Sa 13.04. KSM 1.41 KK 50m Auflage alle SV Afferde Dreyer

So 14.04. KSM 1.80 KK-Liegend alle SV Afferde Dreyer

SG Grohnde

So 28.01. Endk. Wintersch. LGA sport alle SG Grohnde Harthun

So 28.01. Endk. Wintersch. LG alle SG Grohnde Harthun

So 04.02. Endk. Winterschießen LP alle SG Grohnde Harthun

So 04.02. Endk. Wintersch. LGA alte Art alle SG Grohnde Harthun

So 10.03. KSM 1.11  LG-Auflage alle SG Grohnde Dreyer

So 07.04. KSM 1.31 Zimmerstutzen-Aufl. alle SG Grohnde Dreyer

So 07.04. KSM 1.30 Zimmerstutzen alle SG Grohnde Dreyer

So 07.04. KSM 2.20 Freie Pistole alle SG Grohnde Hahlbrock

Sa 01.06. KSM 9.45 KK-Aufl. a. Art ab 57 alle SGI Grohnde Dreyer

Sa 01.06. KSM 9.19 LuPi 100 Schuss alle SGI Grohnde Dreyer

Sa 01.06. KSM 9.18 LG 100 Schuss alle SGI Grohnde Dreyer

Sa 01.06. KSM 9.15 LG Auflage alle SGI Grohnde Dreyer

So 02.06. Endkampf Kreiskönigsschießen alle SGI Grohnde Dreyer/Hachmeister

So 02.06. Siegerehrung RWK/Winterschießen Luftdruck alle SGI Grohnde Harthun
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